2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2015 г. № 1011

О внесении изменений в приложение к постановлению от 24 февраля 2015 г. № 205 «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города Георгиевска в 2015 году» с учётом продления его действия на 2016-2017 годы

В соответствии с распоряжением Губернатора Ставропольского края от 13 февраля 2015 г. № 64-р «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Ставропольского края в 2015 году», во исполнении протокольных поручений заседания комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Ставропольского края от 10 июля 2015 г. № 7, на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в приложение к постановлению от 24 февраля 2015 г. № 205 «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города Георгиевска в 2015 году» с учётом продления его действия на 2016-2017 годы (далее – план), изложив его в редакции согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации города, ответственным за реализацию плана, ежемесячно до 1 числа месяца, следующего за отчётным, представлять в управление экономического развития администрации города информацию о ходе реализации мероприятий плана.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска от 27 апреля 2015 г. № 566 «О внесении изменения в приложение к постановлению от 24 февраля 2015 г. № 205 «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города Георгиевска в 2015 году».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Георгиевска
Ставропольского края								   Е.И. Моисеев